
FW
D

 2
36

7-
1

Välkommen  
till årsmöte!

Välkommen!

Datum Tid

Plats Sista anmälningsdag

Mer information och anmälan Kontaktperson
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	Text Field 190: Torsdag 20 mars
	Text Field 189: Kl.18.30
	Text Field 188: Storstrands kursgård, Öjebyn
	Text Field 187: Onsdag 12 mars
	Text Field 186: https://www.sverigeslarare.se/pitea
	Text Field 185: 
	Text Field 184: Nu är det dags för årsmöte för Sveriges Lärare Piteå. Vi startar kvällen med en tvårätters middag, innan det är dags för sedvanliga årsmötesförhandlingar med redovisningar och val.
 Meny: Tjälknöl, potatisgratäng, rödvinsås och haricots verts
           Citroncheesecake


